2

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

	Управление образования

	Распоряжение

	 18.08.2014
	 №
	1753/46/36

	Об утверждении Положения о порядке учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в муниципальном образовании «город Екатеринбург»

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» в целях установления единого порядка учёта детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в муниципальном образовании «город Екатеринбург»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Утвердить Положение о порядке учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в муниципальном образовании «город Екатеринбург» (Приложение № 1).
2. Главному специалисту Управления образования Кокшаровой А.М. обеспечить необходимые условия для опубликования настоящего Распоряжения в газете «Вечерний Екатеринбург» и размещения на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга, на сайте Управления образования в сети Интернет в установленный срок.
3. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на заместителя начальника Управления образования Мезенцеву Н.Е.
	Начальник Управления
	Е.Л. Умникова

СПИСОК РАССЫЛКИ

к распоряжению  от  _______________ №  _____________
	Об утверждении Положения о порядке учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в муниципальном образовании «город Екатеринбург»

	№
	Адресат

	Кол-во экземпляров
	Способ

доставки

	1
	Отдел образования Верх-Исетского района

	2
	Отдел образования Октябрьского района

	DocsVision

	3
	Отдел образования Ленинского района

	DocsVision

	4
	Отдел образования Железнодорожного района

	DocsVision

	5
	Отдел образования Чкаловского района

	DocsVision

	6
	Отдел образования Орджоникидзевского района

	DocsVision

	7
	Отдел образования Кировского района

	DocsVision

	Начальник Управления образования
	Е.Л. Умникова

	Н.Н. Ведерникова
371 80 12

1515673
1515673

1515673